
학교발전기금출납부

고창고등학교 운영위원회 조회기간 : 2022-09-01 ~ 2022-11-30 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

1/2이은경 2022년 12월 01일 11시 24분 12초 전라북도교육청 고창고등학교

전기 계 197,933,430 54,170,530 143,762,900

22.09.05 21-1
2022학년도 2학기 고창학

원 장학생 장학금 지급
홍** 0 500,000 143,262,900

22.09.05 21-1
2022학년도 2학기 고창학

원 장학생 장학금 지급
이** 0 500,000 142,762,900

22.09.05 21-1
2022학년도 2학기 고창학

원 장학생 장학금 지급
김** 0 1,000,000 141,762,900

22.09.05 21-1
2022학년도 2학기 고창학

원 장학생 장학금 지급
고** 0 1,000,000 140,762,900

22.09.05 21-1
2022학년도 2학기 고창학

원 장학생 장학금 지급
정** 0 500,000 140,262,900

22.09.05 21-1
2022학년도 2학기 고창학

원 장학생 장학금 지급
양** 0 1,000,000 139,262,900

22.09.05 21-1
2022학년도 2학기 고창학

원 장학생 장학금 지급
박** 0 1,000,000 138,262,900

22.09.05 21-1
2022학년도 2학기 고창학

원 장학생 장학금 지급
안** 0 1,000,000 137,262,900

22.09.05 21-1
2022학년도 2학기 고창학

원 장학생 장학금 지급
유** 0 500,000 136,762,900

22.09.05 21-1
2022학년도 2학기 고창학

원 장학생 장학금 지급
지** 0 500,000 136,262,900

22.09.15 20220915
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 **재단 600,000 0 136,862,900

22.09.15 20220915
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁

**은행 **지
점

1,000,000 0 137,862,900

22.09.20 20220920
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 **병원 6,300,000 0 144,162,900

22.09.20 22-1
2022학년도 2학기 금곡

 장학금 지급
강** 0 600,000 143,562,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급
고** 0 300,000 143,262,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급
김** 0 300,000 142,962,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급 오** 0 300,000 142,662,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급
이** 0 300,000 142,362,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급
강** 0 300,000 142,062,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급 나** 0 300,000 141,762,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급
박** 0 300,000 141,462,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급
조** 0 300,000 141,162,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급 유** 0 300,000 140,862,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급
김** 0 300,000 140,562,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급
박** 0 300,000 140,262,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급 김** 0 600,000 139,662,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급
서** 0 300,000 139,362,900
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22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급
김** 0 300,000 139,062,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급
이** 0 300,000 138,762,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급 김** 0 300,000 138,462,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급
김** 0 300,000 138,162,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급
박** 0 300,000 137,862,900

22.10.20 23-1
2022학년도 석천재단 고창병원

 장학생 2학기 장학금 지급 김** 0 600,000 137,262,900

22.11.16 20221116
2022 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 **창병원 300,000 0 137,562,900

22.11.18 20221118
2022 학교교육시설의 

보수 및 확충 사업
기탁 재단법인 **학

원
11,000,000 0 148,562,900

22.11.22 24-1
2022학년도 석천재단 고창병원 장학

회 2학기 누락장학생 장학금 지급 표** 0 300,000 148,262,900

기간 계 19,200,000 14,700,000 4,500,000

누   계 217,133,430 68,870,530 148,262,900


